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ECG KV 215 S
Waga kuchenna
Product code: 341320394958
EAN: 8592131306141









Nierdzewne wykończenie

Maks. ważony ciężar 15 kg

Duży i przejrzysty wyświetlacz LED

Funkcja TARA/doważanie, funkcja ważenia cieczy

 Konstrukcja ze stali nierdzewnej

 Maks. obciążenie 15 kg

 Pomiar z dokładnością do 1 g

 Dodawanie wagi oraz funkcja TARA

 Duży czytelny wyświetlacz LED

 Sterowanie dotykowe

 Zasilanie: 4 x 1,5 V bateria AA
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Parametry techniczne

Napięcie (V/Hz) 3

Rodzaj baterii 4x 1,5 AA

Opis produktu

Maksymalny
ważony ciężar (kg) 15

Mechanizm ważący Digitálny

Pojemnik do
ważenia Nie

Warstwa
powierzchniowa Płyta nierdzewna

Rodzaj ekranu

Wyświetlacz LCD z
przyciskami
dotykowymi

Funkcja anulowania Tak

Ważenie cieczy Nie

Automatyczne
wyłączanie Tak

Podkładki
antypoślizgowe Tak

Dokładność (+/- g) 1

Wzornictwo

Wersja
kolorystyczna Srebrny

materiał
Stal nierdzewna /

Tworzywo sztuczne

251

30

310

1.2

Waga & wymiary

Waga & wymiary

SZEROKOŚĆ (MM)

WYSOKOŚĆ (MM)

DŁUGOŚĆ (MM)

WAGA (KG)

301

40

370

1.6

Waga & wymiary (Brutto)

SZEROKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

WYSOKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

GŁĘBOKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

WAGA Z OPAKOWANIEM (KG)
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